INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP.: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina – GO
selecao.crt@ifgoiano.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 20 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO NA ÁREA DE LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS DO IF GOIANO - CAMPUS

CRISTALINA

ATO 05 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área de

Letras Português/Inglês do IF Goiano - Campus Cristalina, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

0041495-4 MAIUNE DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDA

0040485-5 MIRIAN PEIXOTO DE JESUS RIBEIRO INDEFERIDA

0040710-9 JULIA SANTANA BORGES INDEFERIDA

0041171-4 LOIANE PEIXOTO DA SILVA SALES INDEFERIDA

0041324-5 INGRIDE CHAGAS GOMES INDEFERIDA

* Inscrição indeferida de acordo com o item 2.15.2 e item 2.1.3 do Edital.

O(A) candidato(a) terá direito de interpor recurso em relação ao resultado Preliminar das Inscrições

no período de 24 horas após a publicação deste ato, conforme cronograma do Edital.

Comissão para a condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto na área de Letras Português/Inglês

PORTARIA Nº 2108/CRISTALINA/IFGOIANO, DE 13 DE JUNHO DE 2023